

Příloha č. 2 ZD - Stanovení nabídkové ceny
1.dílčí hodnotící kritérium = servis

		četnost/ rok	ks	Jednotková cena za servis v Kč bez DPH	Cena za 12 měsíců v Kč bez DPH	Cena za 24 měsíců v Kč bez DPH
1.	Servis VZT zařízení, MaR (pouze kuřárna)	4	3	1300	15 600 Kč	31 200 Kč
2.	Demontáž a zpětná montáž podhledů pro servis VZT	4	6	1000	24 000 Kč	48 000 Kč
3.	Zařízení č. 1 - větrání 1NP západní střed, VTS20s, VZT jednotka ve vnitřním podstropním provedení, Sada (přívod + odtah)	4	1	2300	9 200 Kč	18 400 Kč
4.	Zařízení č. 2 - větrání 1NP východní střed, VTS30s VZT jednotka ve vnitřním podstropním provedení Sada filtrů pro jednotku (přívod + odtah)	4	1	2400	9 600 Kč	19 200 Kč
5	Zařízení č. 3 - větrání 1NP západní okraj, VTS10s, VZT jednotka ve vnitřním podstropním provedení, Sada filtrů pro jednotku (přívod + odtah)	4	1	2200	8 800 Kč	17 600 Kč
6	Zařízení č. 4 - větrání 1NP východní okraj, VTS10s VZT jednotka ve vnitřním podstropním provedení, Sada filtrů pro jednotku (přívod + odtah)	4	1	2200	8 800 Kč	17 600 Kč
7	Zařízení č. 5 - větrání 2NP západní část, VTS20s VZT jednotka ve vnitřním podstropním provedení, Sada filtrů pro jednotku (přívod + odtah)	4	1	2300	9 200 Kč	18 400 Kč
8	Zařízení č. 6 - větrání 2NP východní část, VTS20s VZT jednotka ve vnitřním podstropním provedení, Sada filtrů pro jednotku (přívod + odtah)	4	1	2300	9 200 Kč	18 400 Kč
9	Zařízení č. 7 - větrání kuřárny 1NP m.č.1.124, SALDA VZT jednotka ve vnitřním podstropním provedení, Sada filtrů pro jednotku (přívod + odtah)	4	1	2200	8 800 Kč	17 600 Kč
10	Zařízení č. 8 - větrání kuřárny 1NP m.č.1.125, SALDA VZT jednotka ve vnitřním podstropním provedení, Sada filtrů pro jednotku (přívod + odtah)	4	1	2200	8 800 Kč	17 600 Kč
11	Zařízení č. 9 - větrání kuřárny 2NP m.č. 2.77, SALDA VZT jednotka ve vnitřním podstropním provedení, Sada filtrů pro jednotku (přívod + odtah)	4	1	2200	8 800 Kč	17 600 Kč
12	Odtahové ventilátory - soupis níže bod xxxxx	2	12	100	2 400 Kč	4 800 Kč
13	Revize protipožárních klapek	2	73	250	36 500 Kč	73 000 Kč
14	Revize požárních stěnových uzávěrů	2	31	150	9 300 Kč	18 600 Kč
15	Chlazení / klimatizace (seznam níže)					- Kč
15.I	Čištění vnitřní jednotky – 2 x ročně	2	13	200	5 200 Kč	10 400 Kč
15.II	Dezinfekce vnitřní jednotky	2	13	100	2 600 Kč	5 200 Kč
15.III	Čištění kondenzátoru venkovní jednotky	2	7	365	5 110 Kč	10 220 Kč
16	Kontrola těsnosti všech dostupných šroubovaných i pájených spojů venkovní jednotky a prohlídka chladicích okruhů dle legislativy, zápisy do evidenční knihy	1	7	1200	8 400 Kč	16 800 Kč
17.	Miniprádelna, VZT jednotka, údržba filtrů, rekuperátoru, ventilátorů, vypouštěcího systému, přívodu vzduchu, odsávacích mříží a přívodního difusoru Sada filtrů pro jednotku (přívod + odtah)	2	1	3400	6 800 Kč	13 600 Kč
HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM - 1.dílčí = servis za 24 měsíců					197 110 Kč	394 220 Kč

bod popis k bodům

1. Pro servis VZT je nutno demontovat podhledy
Opakovaná demontáž a zpětná montáž podhledů při servisu VZT je nestandardní
12. **odtahové axiální kovové ventilátory**
 Zařízení č.15- větrání CHÚC 1.01 a 2.01
 Zařízení č.17- větrání CHÚC 1.01, 1.02, 1.03, 1.09
 Zařízení č.18- větrání CHÚC m.č.1.05
 Zařízení č.19- větrání CHÚC m.č.1.07
 Zařízení č.20- větrání CHÚC m.č.1.0
 Zařízení č.21- větrání CHÚC m.č. 1.10, 2.07
 Zařízení č.22- větrání CHÚC
 Zařízení č.23- větrání CHÚC
 Zařízení č.24- větrání CHÚC
Diagonální kovové ventilátory:
 Zařízení č.16- větrání MÍSTNOSTI 1.04
 Zařízení č.25- větrání 1.40-1.44
 Zařízení č.26- větrání 1.49-1.53
- 15 **Chlazení / klimatizace**
 Zařízení č.10- zdroj chladu pro VZT jednotky
 Klima jednotka Sinclair systém VRV 1+6
 - chladiivo R 410 A, 6,5 kg
 6 ks vnitřní jednotky
 1 ks venkovní jednotky
 Zařízení č.11- chlazení m.č.2.25
 Klima jednotka Sinclair systém TWIN 1+2
 - chladiivo R 410 A, 2,35 kg
 2 ks vnitřní jednotky
 1 ks venkovní jednotky
 Zařízení č.12- chlazení serveru m.č.2.29
 Klima jednotka Sinclair SPLIT systém 1+1
 - chladiivo R 32, 1 kg
 1 ks vnitřní jednotky
 1 ks venkovní jednotky
 Zařízení č.13- chlazení m.č. 2.26
 Klima jednotka Sinclair SPLIT systém 1+1
 - chladiivo R 32, 1 kg
 1 ks vnitřní jednotky
 1 ks venkovní jednotky
 Zařízení č.14- chlazení m.č. 1.66
 Klima jednotka Sinclair SPLIT systém 1+1
 - chladiivo R 32, 1 kg
 1 ks vnitřní jednotky
 1 ks venkovní jednotky
 Zařízení č.28- chlazení m.č. 2.53
 Klima jednotka Sinclair SPLIT systém 1+1
 - chladiivo R 32, 1 kg
 1 ks vnitřní jednotky
 1 ks venkovní jednotky

Zařízení č.29- chlazení m.č. 1.24
Klima jednotka Sinclair SPLIT systém 1+1
- chladivo R 32, 1 kg

1 ks vnitřní jednotky
1 ks venkovní
jednotky

17. Blauberg Komfort LE 2200/18 (příloha mini _VZT zprava)